公告编号：2024-014

证券代码：870065        证券简称：可为股份        主办券商：东吴证券

成都可为科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截止 2023 年 12 月 31 日，公司经审计合并报表未分配利润为-1819.21

万元，未弥补亏损 1819.21 万元，公司实收股本 3000 万元，未弥补亏损超过

实收股本总额三分之一。公司第三届董事会第七次会议审议通过《公司未弥

补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》，并提请公司 2023 年年度股东大

会审议。

二、亏损原因

    2023 年疫情解除后，经济复苏较缓，客户对时间产品需求逐年减少，公

司为应对萎缩的市场，本年期加速对新产品开发，研发金额投入较多，虽然

公司全力控制成本，但在 2023 年仍亏损达 182.69 万元。

   公司管理层将 2024 年在以下几方面持续努力调整和改变，以期逐步减少

亏损。

1、在产品上，一是已经完成国产化设计生产，对产品抗干扰、智能预

警方面做优化，使产品更具竞争力；二是已经完成光伏产品的研发，正式进

入光伏发电领域；

2、在市场拓展方面，一是加大工作力度，继续在国家电网和南方电网

推广时间频率产品，以提高公司时间产品在电力行业的市场占有率；二是全

力拓展公司光伏产品销售，努力提高公司销售额；

公告编号：2024-014

3、公司为保证资金需求，部分订单采用先款后货方式，保障资金良性

循环；

4、坚持“开源节流，精打细算”的指导思想，做好企业内部管理和成本

控制；

5、公司控股股东将根据经营需要适时注入资金，确保流动资金正常周

转，保证公司生产经营的正常开展。

公司将在 2024 年持续拓展电力、军工等主要行业业务，全面提升公司

整体业务能力，加强人员的专业学习，通过以上措施增强盈利水平，保证公

司长期持续健康经营发展。

(一)《成都可为科技股份有限公司第三届董事会第七次会议决议》

(二)《成都可为科技股份有限公司第三届监事会第四次会议决议》

特此公告。

成都可为科技股份有限公司

董事会

2024年 4月 30日